
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 16.02.2011  № 60         м. Ужгород

Про проведення профілактичних
і протиепідемічних заходів

Відповідно до Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб»,
Закону України «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя
населення», а також керуючись підпунктом 15, пункту «а» статті 30 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою запобігання
ускладненню епідеміологічної ситуації з інфекційних захворювань, які
переносяться мишоподібними гризунами, виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Зобов’язати всіх керівників підприємств, установ та організацій, що діють
у місті Ужгороді, незалежно від форм власності укласти угоди на
виконання профілактичних дезінфекційних заходів у межах належної їм
території силами закладів, ліцензованих на цей вид діяльності.

2. Головному управлінню міського господарства Ужгородської міської ради
(Крайниківський І.В.) забезпечити організацію та проведення весняної й
осінньої суцільної дератизації силами закладів, ліцензованих на цей вид
діяльності, а також проведення комплексу дезінфекційних заходів.

3. Опублікувати дане рішення в газеті «Ужгород».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Трикура В.Ф.

Міський голова                                                                                 В.В. Погорелов


